Jumlah Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran Dan

Penetapan Daftar Pemilih Sementara dalam Pemilihan Bupati

Dan Wakil Bupati Mamuju Tahun 2O2O, dengan jumlah

760.579 (Seratus Enam Puluh Ribu Lima Ratus Sembilan

Belas) pemilih dengan rincian Laki-laki berjumlah 8L.342
(Delapan Puluh Satu Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Dua)

Pemilih dan Perempuan be{umlah 79.L77 (Tujuh Puluh

Sembilan Ribu Seratus Tujuh Puluh Tujuh) Pemilih yang

tersebar di 11 (Sebelas) Kecamatan, 1O1 (Seratus Satu)

Desa/Kelurahan dan 737 (Tujuh Ratus Tiga Puluh Tujuh)

TPS.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Mamttu

Pada Tangga1 14 September 2020

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN MAMU」 U,

ttd

HAMDAN DANGKANG

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM